
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

ENGEL S. r. O.
se sídlem Mikšíčkova 1129/44, Židenice 615 00 Brno
IČO: 46979727
DIČ: CZ46979727
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8028
Zastoupena: Ivo Engelem, jednatelem
jako prodáva/ící,

a

Střední škola André Citroéna Boskovice, p. o.
se sídlem: nám. 9. Května 2153/2a, 680 11 Boskovice
zapsaná v obchodním rejstříku:
IČ: 00056324, DIČ: CZ 00056324
Zastoupena: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
jako kupující,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo na 2 kusy
Interaktivního projektoru s dotekem prstu Epson EB-695Wi s LCD technologií vC.
montáže (dále jen ,,zboží").

Bližší specifikace v příloze Nabídka č. 2020/315 smlouvy, která je nedílnou součástí
smlouvy.

2. Dnem zaplacení celé kupní ceny včetně DPH přejde na kupujícího vlastnické právo ke
zboží uvedenému v ČI. I odst. ] této smlouvy.
Do doby zaplacení celé kupní, ceny včetně DPH, zůstává zboží ve vlastnictví
prodávajícího.

II.
Dodací podmínky

1. Místem plnění dodávky zboží je adresa:
nám. 9. Května 2153/2a, 680 11 Boskovice

2. Termín plnění 15 dnů od podepsání kupní smlouvy, nejpozději do 31. 12. 2020.

3. Kupující je povinen v místě plnění dodávky zboží zajistit podmínky pro předání, resp.
montáž předmětného zboží.

Stránka 1 z 4



4. Na straně kupujícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen:

5. Na straně prodávajícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě
určen:

III.
Platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jednotkové ceny
uvedené v nabídce a smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré náklady nutné
k řádnému a včasnému dodání a montáži zboží.

2. Cena za zboží činí: 106 422 KČ včetně DPH.

3. Kupující je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 21 dní ode dlie doručení
daňového dokladu (faktury).

4. Kupující se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené prodávajícím dle
těchto obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání
fakturované částky z účtu kupujícího. Cena zboží bude kupujícím uhrazena
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

6. Cena za plnění bude hrazena vždy jen za poskytnuté plnění na základě odsouhlasení
zadavatelem a následně řádně vystavené faktury. Faktura musí splňovat všechny
náležitosti podle obecně platných právních předpisů.

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení
se splatností - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

IV.

Smluvní pokuta
l. Smluvní strany si sjednávají pro případ nesplnění termínu dodávky zboží dle článku II

odst. 2 této smlouvy povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,01% za každý den prodlení. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečně
nebo celkově neplnění závazku podle této smlouvy, pokud příčinou neplnění je vyšší
moc a pokud tyto okolnosti znemožnily plnění smlouvy. Pokud působnost vyšší moci
a jejich důsledku netrvá déle jak l měsíc, je prodávající i kupující povinen dodržet
smlouvu, přičemž dodací a ostatní lhůty budou prodlouženy o dobu trvaní vyšší moci
a jejich důsledku. Jako případy vyšší moci budou považovány takové mimořádné
okolnosti, které nemohou být smluvními stranami odvráceny a které dočasně nebo trvale
braní splnění smluvních povinností. Smluvní strana, které z důvodu vyšší moci bylo
plnění smluvních povinností znemožněno, musí při vyvstání takových okolností
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu a předložit patřičný důkaz o tom,
že tyto okolnosti mají vliv na splnění smluvních závazku. Jestliže z důvodu vyšší moci

Stránka 2 z 4



se plnění dle této smlouvy stane nemožné po dobu delší než l měsíc, smluvní strany se
pokusí dohodnout změnu smlouvy tak, aby bylo možné závazky vyplývající ze smlouvy
splnit. Jestliže nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo
jednostranně odstoupit od smlouvy.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury v termínu stanoveném v článku III
odst. 3 této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta podle odst. 1 a odst. 2 je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva
jedné strany v tomto směru druhé straně doručena.

V.
Záruka, záruČní a pozáruční servis

1. Prodávající poskytuje záruční dobu 24 měsíců. Záruční lhůta běží počínaje datem
předání/převzetím zboží.

2. Plnění záručních podmínek prodávající poskytuje, příp. zajišťuje v rozsahu stanoveném
výrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou kráceny zákonné nároky kupujícího.

3. Na straně prodávajícího jsou pro nahlášení závady a komunikaci ve věcech souvisejících
s poskytováním záručního plnění a pozáručního servisu k dispozici kontaktní údaje viz
ČI. II., odst. 5.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exempláňch, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jeden exemplář.

6. V souladu s ustanovením § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

7. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené, zejména práva a povinnosti smluvních
stran právním řádem České republiky, zejména pak při"s1ušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Stránka 3 z 4



8. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen zveřejnit tuto smlouvu a související
informace a dokumentytýkající se jejího plnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

Příloha: nabídka č. 2020/315

V Brně, dne lľ.ä ,MO
M ;;;; n \k a

Ivo Engel
jednatel

V Boskovicích, dne n-c2~o

RNDr. Karel O lejsek
ředitel

StMM škda ARdré Citroejl& Bo$ko'ii"'",
příspěvková organizace

náměstí 9. kvHnä 2a
680 11 Boskovice

C')

Stránka 4 z 4



Engeľ s . r . o .
autoňzovaný distňbutor 3M

Mikšíčkova 44
615 00 Brno
E-mail: enge/@enge/.sro.cz

projekčnl technika

N - 2020 - 315 - Škola Andre Citroen - interaktivní sestava s Epson
projektorem

Dobrý den ,

Dovoluji si Vám zaslat cenovou nabídku na interaktivní řešení s Full HD. Prjektor se bude
instalovat na stávajÍcÍ tabuli . Viz níže parametry :

1 x Interaktivní projektor s dotekem prstu Epson EB-695Wi s LCD technologií:

- svÍtivost 3500 ANSI
- rozlišení WXGA 1280 x 800
- obraz o úhlopříčce 200 cm z cca 50 cm
- brání nechtěným stínům a nesvÍtÍ výučujÍcÍm do očí
- minimalizované svícení do zad l
- Ultrakrátká projekční vzdálenost j.-:
- Kontrast 14 000 : 1 _ - ."
- Životnost lampy 5 000/10 000 hodin (normal/eko režim) -.-A
- Repro 16W
- Držák projektoru v ceně
- 2 x el. Pero ,l'

l

- 5 let záruka
- Ovládáni prstem i perem
- Reproduktory Audac LX503 ( 2 x 4OW ) ,y"" .
- Instalace včetně zalištování

Cena celkem je 50 411,- včetně DPH

Cena přípojného bodu HDMI a USB na stěnu je

Tel 54822 6133, 54853 8063
Fax 54822 6133,54853 8063
D/Č:289-46979727

2 800,- včetně DPH
g

,.

Za firmu ENGEL o·1

pro)ěk ní t G"n'kaMikšÍCKoÝO M i15 DO Brňo
Teijfax: 5 8 226,}3,3

mobil (60E)74'1 50" 615,
http://www.enqel.sro.cz
/ČO:46979727


